
 
 

UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian do Statutu Miasta i Gminy Chmielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Chmielniku uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IV/44/2003 Rady Miejskiej 
w Chmielniku z dnia 22 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Chmielnik (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego nr 89, poz. 896 ze zmianami: uchwałami Rady Miejskiej w Chmielniku 
nr XIII/299/2005 z dnia 15.09.2005 r., nr XXVI/340/2006 z dnia 27.03.2006 r., nr VI/37/07 z dnia 
27.04.2007 r., nr XV/130/08 z dnia 22.04.2008 r., nr XX/153/2012 z dnia 29.06.2012 r., nr XXI/169/2012 
z dnia 21.08.2012 r., nr XI/86/2015 z dnia 27.08.2015 r., nr XIX/170/2016 z dnia 25.04.2016 r., 
nr XXIX/250/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., nr XLI/351/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r., nr XLVIII/459/2018 
z dnia 8 października 2018 r., nr II/16/2018 z dnia 29 listopada 2018 r., nr XIII/116/2019 z dnia 25 września 
2019 r., nr XX/195/2020 z dnia 14 maja 2020 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 50 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu :” 8. Komisja Rozwoju Gospodarczego, której podstawowym zadaniem 
jest wzmacnianie lokalnej gospodarki, wydawanie opinii w sprawie polityki gospodarczej i przestrzennej 
gminy oraz tworzenie warunków do inwestowania w naszej gminie ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2179


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-31T11:01:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




